
　　　　中学生の部の授業料改定のお知らせ

　日頃から弊塾へのご理解とご協力を本当にありがとうございます。お子様

のレベルアップのために少しでも私どもが役に立てることをうれしく思います。

　さて、私どもはおよそ10年来、月謝据え置きでやってまいりましたが、学習

環境向上のための冷暖房費や諸経費、幾たびかの消費税率アップなど諸処

の件につき検討しました。そして下記のように9月分から月謝を改定させてい

ただきたくご報告いたしますので何卒ご了解をお願い申し上げます。今後も

お子様の良きパートナーとしてより一層熱心に対応してまいります。

   現行　１１２００円 ⇒    改定　１２０００円

　　　※上記変更は通年平日クラスのみで個人指導の料金変更はありません。 2016年8月


